
UCHWAŁA NR 7/2012
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 21 marca 2012 r.

w sprawie przyznania nagrody Pani Halinie Walczysko za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania 
kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 7a ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 15 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.). Rada 
Gminy Goleszów uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Przyznaje się Pani Halinie Walczysko nagrodę w kwocie 500 zł. (pięćset) złotych za całokształt 
działalności w dziedzinie upowszechniania kultury na terenie Gminy Goleszów, a w szczególności za 
podtrzymywanie tradycji poprzez szycie i renowację oryginalnych strojów regionalnych. Posiadane umiejętności 
i zaangażowanie w pracy kostiumerni działającej przy Gminnym Ośrodku Kultury, przyczyniają się do ochrony 
wytworów i symboli dziedzictwa kulturowego, a także kultywowania tradycji i przekazywania jej następnym 
pokoleniom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec

Id: 0C245277-F669-4BC0-A306-92A096014D2D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




